
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 8141 à 8180 sur 122678 lancer la requête 

Resultat n°8141

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

III/8. – Équipement des bureaux et magasins des ateliers municipaux : appel d'offres
restreint. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8142

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

III/9. – Marché de gros d'Heillecourt, présignalisation directionnelle : marché de gré à gré
pour la fourniture et la pose. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8143

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

III/10. – Entretien systématique des installations d'éclairage public, d'illuminations et de
signalisation fixe, travaux divers et imprévus petits travaux éventuels : avenant n° 1 au
marché conclu avec le groupement Guérineau, Saunier-Duval, Shlegel. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8144

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

III/11. – Travaux de premier établissement d'assainissement et d ‘alignement en eau
potable de la rue Mollevaut et de la ruelle des Sablons et travaux de premier
établissement partiel du chemin de la Croix-Gagnée : avenant n° 1 au marché Weber. •
1974

 1/9 2024-06-26 12:46:12

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

1 D 113 

Resultat n°8145

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

IV/1. – Cession à Madame Bon de deux parcelles de terrain non incluses dans l'emprise
du centre commercial de gros. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8146

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

IV/2. – Cession d'une parcelle de terrain sise boulevard Jean-Jaurès entre les n° 52 et 54.
 • 1974

1 D 113 

Resultat n°8147

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

V/1. – Suppression de l'emploi de responsable des dépôts et ateliers. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8148

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

V/2. – Création de deux emplois de gardiens de police municipale. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8149

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

 2/9 2024-06-26 12:46:12



Bach

V/3. – Service des marchés et abattoirs : transformation d'un emploi de gardien de
bureau en un emploi de gardien-concierge. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8150

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

V/4. – Création d'un emploi de femme de service pour l'immeuble sis 13, rue Raugraff. •
1974

1 D 113 

Resultat n°8151

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

V/5. – Concessions de logements de fonction à Nancy-Thermal par nécessité absolue de
service à des agents du service des sports. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8152

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

V/6. – Concessions de logements de fonction par nécessité absolue de service à 4 agents
affectés aux dépôts et ateliers. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8153

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

V/7. – Création de 3 emplois d'hôtesse d'accueil. • 1974

1 D 113 

 3/9 2024-06-26 12:46:12



Bach

Resultat n°8154

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VI/1. – Legs de M. le docteur Escot au musée de l'École de Nancy. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8155

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VI/3. – Concession du droit d'exploiter la buvette et le restaurant du château de Brabois.
 • 1974

1 D 113 

Resultat n°8156

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VI/4. – Propriétés communales, immeuble I, PIace Stanislas : 2e avenant au bail du 21
octobre 1968. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8157

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VII/1. – Doublement de la RN 74 à Brabois, travaux d'éclairage public au droit du centre
hospitalier universitaire (C.H.U.) : convention d'honoraires avec le District Urbain de
Nancy. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8158

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

 4/9 2024-06-26 12:46:12



Bach

VII/2. – Participation de la Ville dans les dépenses de fonctionnement matériel des
établissements privés : avenants aux contrats en cours. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8159

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VII/3. – Signature d'un contrat de secteur dans la cadre du programme finalisé pour le
maintien à domicile des personnes âgées. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8160

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VII/4. – Convention pour autorisation de passage sur une propriété de la Ville de Nancy. •
1974

1 D 113 

Resultat n°8161

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VII/5. – Vente de vieux papiers des archives communales : convention. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8162

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VIII/1. – Fermeture de la classe de perfectionnement de l'école de filles Emile-Gebhart. •
1974

1 D 113 

 5/9 2024-06-26 12:46:12



Bach

Resultat n°8163

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VIII/2. – École de plein air : relèvement du taux de redevance. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8164

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VIII/3. – Cantines scolaires : relèvement du prix des tickets de cantine. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8165

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VIII/4. – Classes de neige : modification de la redevance des familles en fonction des
nouveaux barèmes de ressource. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8166

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VIII/5. – Rémunération des instituteurs accompagnant leurs élèves en classe de neige. •
1974

1 D 113 

Resultat n°8167

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VIII/6. – Équipement d'un centre de psychologie scolaire. • 1974

1 D 113 

 6/9 2024-06-26 12:46:12



Bach

Resultat n°8168

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

IX/1. – Fixation des tarifs d'entrée à la grande piscine de Nancy-Thermal. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8169

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

IX/2. – Demande de subvention au conseil général pour l'équipement du stade Marcel-
Picot. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8170

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

X/1. – Révision des droits de places dans les parcs publics. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8171

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

X/2. – Maison de vacances de Virecourt : augmentation de la redevance journalière. •
1974

1 D 113 

Resultat n°8172

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

X/3. – Révision annuelle de la liste électorale : désignation des délégués. • 1974

 7/9 2024-06-26 12:46:12



Bach

1 D 113 

Resultat n°8173

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

X/4. – Révision des tarifs de redevances des halles et marchés. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8174

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

X/5. – Octroi de subvention à la Bibliothèque municipale de Nancy par la direction des
bibliothèques et de la lecture publique : ouverture de crédit. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8175

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

X/6. – Archives municipales : annulation d'une délibération. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8176

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 

22/11/1974

Resultat n°8177

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 22/11/1974 

S/1. – Désignation d'un membre du conseil municipal au sein du conseil du District urbain
de Nancy. • 1974

 8/9 2024-06-26 12:46:12



Bach

1 D 113 

Resultat n°8178

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 22/11/1974 

1. – Désignation des délégués du conseil municipal de Nancy au sein du conseil du District
urbain élargi par arrêté préfectoral du 15 novembre 1974. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8179

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 22/11/1974 

Recours contentieux contre l'arrêté préfectoral du 15 novembre 1974 et la circulaire
préfectorale du 4 décembre 1974. • 1974

1 D 113 

Resultat n°8180

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 

19/12/1974

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-06-26 12:46:12

http://www.tcpdf.org

